
Determina n. ACOG / 182 pagina 1 di 2  

 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 135/2017                         

 
DETERMINA  N°  182 /  ACOG /  2017  DEL 22/03/2017

OGGETTO 

Impegno anno 2017 per la locazione di immobile sito in Assergi 
(AQ), di proprietà del Sig. Domenico Acitelli e riconsegna 
dell'immobile nella data del 31.03.2017. 

 
Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga  

Il Responsabile di Area 
 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n°163/2006 e smi; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

RICHIAMATA la determina n. 77 del 05/05/2011 con la quale si è disposta la stipula di un contratto 
di locazione con il Sig. Acitelli Domenico di un immobile sito in Assergi (AQ), da 
utilizzare come autorimessa per i mezzi dell’Ente e deposito di materiale vario; 

RICHIAMATO il contratto di locazione della durata di sei anni stipulato in data 01/04/2011 con 
scadenza in data 31/03/2017, che prevede un canone mensile € 330,00; 

RITENUTO pertanto, di dover impegnare la somma di € 1.009,32, sul capitolo di bilancio 4010 
corrispondente al canone di locazione dell’immobile per il periodo 1 gennaio – 31 
marzo 2017; 

RITENUTO altresì, opportuno riconsegnare l’immobile al proprietario, libero da beni e persone, 
nella data del 31.03.2017; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2017 e, specificamente, il capitolo 4010, che 
presenta una sufficiente disponibilità; 



Determina n. ACOG / 182 pagina 2 di 2  

DETERMINA 
 di impegnare la somma complessiva di € 1.009,32, corrispondente al canone di locazione 

dell’immobile per il periodo 1 gennaio – 31 marzo 2017, sul Capitolo di Bilancio 4010 che 
presenta la sufficiente disponibilità; 

 di provvedere al pagamento della somma per il canone secondo quanto stabilito nel richiamato 
contratto di locazione; 

 di riconsegnare l’immobile al proprietario, libero da beni e persone, nella data del 31.03.2017; 
 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio. 
 
DI ATTESTARE la regolarità amministrativa della presente Determina. 
 

 
 

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to (Fabrizio Fagiani)  
 

……………………… 

F.to (Pier Francesco Galgani)  
 

……………………………….. 

F.to (Prof. Domenico Nicoletti)  
 

……………………………….. 
 

IL DIRETTORE  

F.to (Prof. Domenico Nicoletti) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

23/03/2017 28161 101.1.1.3.04010 1.009,32 

FITTI PASSIVI, ONERI 
LOCATIVI E CANONI 
VARI, VIGILANZA 
NOTTURNA ECC. 

 
Note:    
 
Data visto contabile      23/03/2017  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 

http://www.gransassolagapark.it/�

	DEL 22/03/2017
	Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
	Il Responsabile di Area
	IL DIRETTORE 

